
お客さま各位 

営業時間変更のお知らせ 
この度、当⾦庫では、法改正による営業時間の規制緩和および働き方改革を踏まえまして、

地域の情勢に応じて少⼈数でより安全かつ効率的な店舗ネットワークによる窓口営業を維持す
ることを目的に、令和2年6月1日（月）より高 浜 支 店・大 飯 支 店・上 中 支 店・⻄ 津 支 店・
東小浜支店 の窓口営業時間を、下記のとおり変更（昼休み休業）させていただきますのでお知
らせいたします。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、店舗職員全員でお客様をお迎えする体制を整えるこ
とで、ご来店いただいたお客様に一層充実したサービスが提供できるよう役職員一同努⼒して参
りますので、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

1. 変 更 日 令和２年6月1日（月） 

2. 対象店舗および窓口営業時間変更内容 

対象店舗 変更後  変更前 

高 浜 支 店  
上 中 支 店  
⻄ 津 支 店  
（※ 駅通り支店） 

9：00〜11：30   
12：30〜15：00   

（11：30〜12：30は昼休み） 

 

平日 

9：00〜15：00 大 飯 支 店  
東小浜支店 

9：00〜12：30   
13：30〜15：00   

（12：30〜13：30は昼休み） 

 

※ 駅通り支店は令和2年4月6日より実施しております。 
※ ATMにつきましては、引き続き年中無休で稼働いたします。 
※ 各店舗の昼休み休業時間帯に営業室のシャッターを閉めさせていただきます。 
※ 「本店営業部」は通常どおり平日9：00〜15：00で窓口営業をいたしております。 

3. お問い合わせ先 
 

 

 

本店営業部（TEL:0770-53-2111） 高浜支店 （TEL:0770-72-1200） 
大飯支店 （TEL:0770-77-1122） 上中支店 （TEL:0770-62-1100） 
⻄津支店 （TEL:0770-53-1133） 東小浜支店（TEL:0770-56-1166） 

（R20200033）202004 

平日 

平日 


